جهش‌های مرضی در ژنی دیگر را هم پیدا کرده اند که
باعث نوعی توبولوپاتی کلیه می شود که یادآور هیپومینزیمی
خانوادگی توام با هیپرکلسیوری و نفروکالسینوز (FHHNC)) به
همراه کاردیوپاتی با گشادی قلب می شود. آن را RAS-related
GTP binding D (RRAGD) می نامند.

دکتر محمد حسن هدایتی امامی
متخصص داخلی - غدد
۲۷ خرداد ۱۴۰۳

Magnesium Disorders

June ۵, ۲۰۲۴

N Engl J Med ۲۰۲۴;۳۹۰:۱۹۹۸-۲۰۰۹

DOI: ۱۰.۱۰۵۶/NEJMra۱۵۱۰۶۰۳

VOL. ۳۹۰ NO. ۲۱